
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛІВОБЕРЕЖНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Запорізька гімназія № 19
вул. Військбуд, 13, м. Запоріжжя, 69013, тел./факс (061) 227-05-64, 227-05-54, 

Е-таі1:грз19 aukr.net Код ЄДРПОУ 25493179

Н А К А З

м. Запоріжжя №  /Я Г а

Про зарахування учнів до 1 класу

На виконання Конституції України (ст.53), законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», 
статті 57.1 Закону України «Про освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 
684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», наказу Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 06.12.2022 року № 
460 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 26.11.2018 
року № 525 «Про організацію обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у м. Запоріжжя», 
згідно з наказом департаменту освіти і науки Запорізької міської ради від 05.12.2023 року № 349 р 
«Про закріплення територій обслуговування за закладами освіти м. Запоріжжя у 2024 році», згідно 
з наказом Департаменту освіти і науки Запорізької міської ради від 29.03.2024 року № 103 р «Про 
зарахування дітей до першого класу закладів загальної середньої освіти м. Запоріжжя у 2024 році», 
враховуючи рекомендації Міністерства освіти і науки України, викладені в листі від 16.04.2022 № 
1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти», з метою 
забезпечення права громадян на здобуття повної загальної середньої освіти,-

НАКАЗУЮ:
1. Зарахувати до 1 класу учнів:
1. Алеханова
2. Архипову
3. Бабарикіну
4. Балака
5. Вербицьку
6. Горбань
7. Кабецьку
8. Канцевич
9. Ковалевську
10. Кононенко
11. Лахтаренко
12. Лобача
13. Ляшевича
14. Мельника
15. Мізобродського
16. Новікову
17. Новітнього
18. Основу



19. Пилипенко
20. Приладишеву
21. Раздобудька
22. Сергієнка
23. Синишина
24. Тарасенка
25. Фандєєву
26. Фітак
27. Фоміченко
28. Широких
29. Чаусова
2. Заступнику директора Ларисі ДОБРИНЬ оприлюднити з дотриманням Закону України «Про


